（支部様式７）
岩手県支部役員報告書（地区会用）
令和　　年　　　月　　日
日本教育会岩手県支部
支部長　川村祥平　様
	地区会名

	会 長 名

令和　　年度日本教育会岩手県支部・理事として、下記のとおり推薦致します。

記

	氏名及び役職名（地区会）
	ご住所

	＜氏名 (（ふりがな）)＞

（　　　　　　　　　　　　　）

	＜ご勤務先（学校名）：現職の場合＞
〒

電話番号
E-mail：

	役職名（地区会）
	＜ご自宅：終身会員の場合＞
〒

電話番号
E-mail：

· 理事の場合は、勤務先（学校）住所を、終身会員の場合は、自宅住所をご記入ください。